
北愛館 生しいたけ価格表  

 

 

        

商品名 サイズ 

状態・見本写真 

（特大以外はおおよそ

100g） 
 

100g 300g 500g 

膜あり 
直径 

４㎝～６㎝ 

 
トレー 

(袋) 

180 円 

(170 円) 

530 円 

(510 円) 

870 円 

(850 円) 

特大 直径７㎝以上 

 

トレー 

(袋) 

180 円 

(170 円) 

530 円 

(510 円) 

870 円 

(850 円) 

L 直径６㎝相当 

  

トレー 

(袋) 

140 円 

(130 円) 

410 円 

(390 円) 

670 円 

(650 円) 

M 直径５㎝相当 

 

トレー 

(袋) 

120 円 

(110 円) 

350 円 

(330 円) 

570 円 

(550 円) 

S 直径４㎝相当 

 

トレー 

(袋) 

110 円 

(100 円) 

320 円 

(300 円) 

520 円 

(500 円) 

LS 直径 4㎝相当 

 

トレー 

(袋) 

100 円 

(90 円) 

290 円 

(270 円) 

470 円 

(450 円) 

      

良品
りょうひん

 

大 

軸色悪、 

軸裂け 

ﾊｻﾐ傷、 

内側変色 

220 円 

（250g 袋） 

320 円 

（400g 袋） 

530 円 

（700g 袋） 

小 

直径３㎝以下 

小粒 

変形 110 円（150ｇトレー） 

☆ご注文はお電話で☆ 

月～金※土日祝休 9:00～15:00  北愛館パックセンター☎215-9400 


