

# 北愛館 生しいたけ価格表

☆ご注文はお電話で☆

月～金※土日祝休 9:00～15:00 北愛館パックセンター ☎215-9400

商品名	サイズ	状態・見本写真 (特大以外はおおよそ 100g)		100g	300g	500g
膜あり	直径 4cm～6cm		トレー (袋)	180円 (170円)	530円 (510円)	870円 (850円)
特大	直径7cm以上		トレー (袋)	180円 (170円)	530円 (510円)	870円 (850円)
L	直径6cm相当		トレー (袋)	140円 (130円)	410円 (390円)	670円 (650円)
M	直径5cm相当		トレー (袋)	120円 (110円)	350円 (330円)	570円 (550円)
S	直径4cm相当		トレー (袋)	110円 (100円)	320円 (300円)	520円 (500円)
LS	直径4cm相当		トレー (袋)	100円 (90円)	290円 (270円)	470円 (450円)

りょうひん 良品	大	軸色悪、 軸裂け ハミ傷、 内側変色 	220円 (250g袋)	320円 (400g袋)	530円 (700g袋)
	小 直径3cm以下	小粒 変形 	110円 (150gトレー)		